	















					
				
				
 
 



				
		
MENU					

	raksti
	risinājumi

					


										
					
	raksti
	risinājumi

					













	raksti
	risinājumi


				

	





	





	
				
			
Kā aizpildīt PDF veidlapas datorā
				

		
			

			


raksti

			
 
 	

 

	
	









Dažos PDF dokumentos ir veidlapas, kuras jums, iespējams, būs jāaizpilda. Daudzi datoru lietotāji drukā pdf dokumentu, lai veidlapu manuāli aizpildītu izdrukā. Tas nozīmē lielāku darbu lietotājam un dokumentu, kas izskatās neprofesionāli. Daudzi nezina, ka viņu pdf lasītājs, iespējams, var rediģēt veidlapu, lai dokumentu varētu aizpildīt datorā.
Šajā rokasgrāmatā apskatīti trīs darba rīki. Darbvirsmas lietojumprogrammas Foxit Reader un Adobe Reader, kā arī tiešsaistes pakalpojums PDF Escape. Gan tiešsaistes pakalpojumam, gan darbvirsmas lietojumprogrammām ir savas atšķirīgās priekšrocības un trūkumi.
Foxit lasītājs 
Foxit Reader ir bezmaksas ātrs pdf lasītājs operētājsistēmai Windows, kas piedāvā vairākas ekstras par visizplatītāko Adobe Reader. Bezmaksas programmatūra visos aspektos ir ātrāka nekā Adobe Reader, kas ir visievērojamākā, kad datorā tiek atvērti pdf dokumenti.
Windows lietotājiem, kuri vēlas rediģēt dokumentus, tie jāielādē Foxit Reader, lai rediģētu dokumentu formas. Tas tiek darīts, vienkārši noklikšķinot uz veidlapas lauka un izmantojot tastatūru.

Aizpildītos dokumentus var saglabāt vietējā datorsistēmā vai nosūtīt tieši printerim vai e-pasta adresātam. Tas viss tiek darīts, izmantojot lietojumprogrammas izvēlnes joslas izvēlni Fails.
Windows lietotāji var lejupielādēt jaunāko Foxit Reader versiju no oficiālās programmas vietnes. Pdf lasītājs ir savietojams ar visiem Windows operētājsistēmas 32 bitu un 64 bitu izdevumiem.
PDF aizbēgt 
PDF Escape ir bezmaksas tiešsaistes pakalpojums, kas piedāvā pdf veidlapu aizpildīšanu. Lietotāji var augšupielādēt atsevišķus pdf dokumentus, kas pēc tam tiek parsēti un parādīti pakalpojuma vietnē. Tiešsaistes rīks skenē dokumentu veidlapu laukos, lai tos automātiski izceltu, kad tiek ielādēta atsevišķa lapa.

Klikšķis uz veidlapas lauka to aktivizē, lai to varētu aizpildīt. Pēc aktivizēšanas ir iespējams pārlūkot visus laukus, izmantojot tabulēšanas taustiņu, kas ievērojami paātrina apstrādi.
Noklikšķinot uz Saglabāt un lejupielādēt PDF, tiek izveidots aizpildīts pdf dokuments un tiek atvērts saglabāšanas fails kā dialoglodziņš, lai saglabātu to vietējā personālajā datorā. Alternatīvi ir iespējams dokumentu nosūtīt tieši uz printeri.
Tiešsaistes pakalpojumam nav nepieciešama reģistrācija, bet reģistrētie lietotāji saņem papildu funkcijas, piemēram, iespējas saglabāt failus tiešsaistē.
Adobe Reader 
Kā abas programmas var salīdzināt ar Adobe Reader, vispopulārāko pdf lasītāju? Adobe ir uzlabojis veiktspēju, īpaši laiku, kas nepieciešams pdf dokumenta atvēršanai. Programma netuvojas Foxit Reader atvēršanas ātrumam, vismaz ne bez tweaks (pielāgošanas rīku skatiet Adobe Reader Speed Up)
Adobe Reader piedāvā iespējas aizpildīt pdf veidlapas, tāpat kā Foxit Reader vai tiešsaistes pakalpojumu PDF Escape. Aizpildītus PDF dokumentus var saglabāt vai pievienot e-pastam.
Adobe Reader lietotājiem nav obligāti jāinstalē Foxit Reader, lai aizpildītu pdf veidlapas. No otras puses, Foxit Reader piedāvā labāku pdf ielādes veiktspēju, kas varētu mainīt to, ja dokumenti tiek aizpildīti regulāri. Mazāks programmas lielums ir vēl viena Foxit Reader priekšrocība.
Tiešsaistes pakalpojums piesaista atšķirīgu auditoriju. Piemēram, tas ir ideāls risinājums, strādājot ar datoru bez pdf lasītāja vai pdf lasītājs, kas nepiedāvā veidlapu rediģēšanu un saglabāšanu.
Kuru rīku vai pakalpojumu jūs izmantojat, lai aizpildītu pdf dokumentus?












raksti





			


 





	
Ieteicams

	

								

 

						



	




CCleaner alternatīva Clean Master ir izlaista Windows personālajiem datoriem






						



	




Kas ir Firefox Pioneer?











	





		


Interesanti Raksti

		
	




	


+



Tas ir Firefox gaidāmais par: veiktspējas lapa (milzīgi uzlabojumi)

 

									

	




	


+



Izlaists Vivaldi 2.5 ar Razer Chroma atbalstu

 

									

	




	


+



Atgūt vai mainīt Thunderbird paroles

 

									

	




	


+



Parādiet populāru failu tipu video sīktēlus sistēmā Windows Explorer

 

									

	




	


+



Facebook Container 2.0 for Firefox bloķē Facebook trešo personu vietņu izsekošanu

 

									

	




	


+



Microsoft izlaiž KB4051963, KB4052342, KB4055237 un KB4054022 operētājsistēmas Windows 10 versijai 1709.

 

									






Ieteicams

		
	



	


KB4100403 kumulatīvais atjauninājums operētājsistēmas Windows 10 versijai 1803
						
									

									



	



Pārskats par Avast drošo pārlūku



								

									



	



StartPage pārbaudījumā pārspēj Google meklēšanu.  Iemesls?  Privātums



								

									



	



Briesmīgākais: Bittorrent klients ar integrētu Tor veida anonimitāti



								

									



	



Kodi instalēšana, izmantojot Ubuntu bāzes sistēmas



								

									



	



Saņemiet paziņojumus par zvaniem un īsziņām tikai no atlasītajiem Android kontaktiem



								


	





Populārākas Kategorijas





rakstirisinājumi








	








	
			
			

		
				
Kā bloķēt automātiskos Google Chrome atjauninājumus 


 

		

	


	


	Burvju darbības YouTube, pārlūka Chrome paplašinājums
	GeForce Experience 3 kuģi ar obligātu reģistrāciju
	Kā atspējot draiveru atjauninājumus no Windows atjaunināšanas
	Ultimate Defrag
	Microsoft ievieš Windows apakšsistēmu Linux 2 jaunākajā Windows 10 20H1 versijā
	Cietā diska diagnostikas rīka informācija par kristāla disku



	


	


	Kritiskā procesa novēršana, izmantojot Windows 10 kļūdu, nomira
	Izlaists oficiālais Mega Firefox paplašinājums
	Sākot, automātiski pierakstieties Windows 10 kontā
	Vai trūkst Google attēlu pogas “Skatīt attēlu”?  Tā vietā izmantojiet sākumlapas attēlu meklēšanu
	Jaunais Firefox atļauju pārvaldnieks
	Pārlūks Chrome 76 neļauj vietnēm atklāt inkognito režīmu










	


lv.railstoolkit.com - 2024 
	









 






 


